# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 6 اپریل 2009ء، 9 ربیع الثانی 1430 ہجری 6 شہادت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 74

## مستحبات کی تلاوت

حضرت عرباض بن ساریہؓ روایت کرتے ہیں کہ رسول کریم ﷺ سونے سے قبل المسبحات (سورۃ بنی اسرائیل، سورۃ حدید، سورۃ حشر، سورۃ صف، سورۃ جمعہ، سورۃ تغابن اور سورۃ اعلیٰ) کی تلاوت فرمایا کرتے تھے۔ آپ فرماتے تھے کہ ان میں ایک ایسی آیت ہے جو ہزار آیات سے بڑھ کر ہے۔